کتاب تفسیر قرآن به زبان انگلیسی: نوشته جمعی از علمای اسلامی

Ibn Qayyim al-Jawziyyah, Shams al-Dīn Muḥammad Ibn Abī Bakr, *Al-Tibyan fī Aqsam al-Qur'ān*, ed. Ṭāhā Yūsuf Shalīn (Cairo: n.d.), p. 46.

Rāzī, Fakhr al-Dīn Abū 'Abd Allah Ibn 'Umar al-, *Al-Tafasīr al-Kabīr*, 32, vols., (Cairo: 1353-1381/1934-1962), 27:239.

Suyūṭī, Jalāl al-Dīn al-, *Al-Itqān fī 'Ulūm al-Qur'ān*, 2 vols. (Cairo: 1368, Lahore Reprint: 1394/1974), 2:133.

Ṭabawī, Abu Ja'far Muḥammad Ibn Jarīr al-, *Jami' al-Bayān 'an Ta'wīl al-Qur'ān*, 30 vols. in 12 (Cairo: 1373/1954), 30:217.

Zamaksharī, Abu'l Qasim Maḥmūd Ibn 'Umar al-, *Al-Kashshaf 'an Haqa'iq Tarzīl wa 'Uyūn al-Aqavīl*, 4 vols. (Cairo: 1385/1966), 4:141.

Zarkashī, Badr al-Dīn 'Abd Allah Muḥammad Ibn Bahadur al-, *Al-Burhān fī 'Ulūm al-Qur'ān*, 4 vols. in 2, ed. Muḥammad Abu'l Fadl Ibrāhīm (Cairo: 1376-1377/1957-1958), 3:40.

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.